



FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek provozně-technický, Stravovací odbor - nákup

P/4140505/21

Objednávka zboží a služeb č. P/4140505/21 oČ

Fakturační adresa:

Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa: FN Motol, budova kuchyně -
stravovací provoz
7-12 a 13-14hod

Dodavatel IČO: 47549891, DIČ: CZ47549891

MB - S V I N G s.r.o.

V mokřinách 283/8
147 00 Praha 4 - Hodkovičky

Datum vystavení: 10.11.2021

Dodací lhůta:

Fakturace: Splatnost 60 dní

Veřejná zak:

Tender číslo: P16V00113594

Smlouva: 2017/375 1304154 17.02.2017

NSAS: 0020/03 Oddělení patientského stravování
Hrazeno z: P - Provozní prostředky
NIPEZ: 39220000-0

Objednáváme u Vás:

Měsíční objednávka(soutěž) prosinec 2021
/rozpis dle přílohy/

Celková hodnota objednávky včetně DPH

Příslušenství pro gastronomii - **měsíční objednávka na prosinec 2021**, odd. patientského stravování

Množství	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	% DPH	Cena celkem vč. DPH
1 ks	89 877,50	108 751,78	89 877,50	21	108 751,78

Kč 108 751,78

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení výše uvedené ceny dodavatelem.

Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky, číslo a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondenci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - splatnost faktury: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo **P/4140505/21**, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

Akceptováno:

15.11.2021

Bankovní spojení:

strana: 1 / 1



OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE

0020/03 Prosinec 2021 P/4140505/21

PRO_CODEZ	Produkt	Název	Množství	Cena / ks	Celková cena
SR4002003	70681	džbán bílý porcelánový, 2 l	ks	183,60 Kč	- Kč
CZP2070000000001	135014	hrnek porcelánový bílý 250 - 300 ml	ks	7,65 Kč	- Kč
PAS53543	109852	miska kompotová skleněná pr. 12 cm	ks	10,88 Kč	- Kč
GEB1001V	112183	miska na polévku, porcelánová 520 ml	ks	25,50 Kč	- Kč
PAS53563	109854	miska na polévku, skleněná pr. 17 cm	ks	27,20 Kč	- Kč
PAS52705	109877	sklenice nápojová 230 - 265 ml, teplé + studené nápoje	ks	10,97 Kč	- Kč
RXP8003, TM75, S01	107130	talíř desertní porcelánový bílý 19 cm (balení 6 ks)	ks	16,15 Kč	- Kč
RXT9008, TH85, S03	107133	talíř hluboký porcelánový bílý 22 cm (balení 6 ks)	ks	22,95 Kč	- Kč
PRA2124	70625	talíř mělký porcelánový bílý 24 cm	ks	34,85 Kč	- Kč
RXP10211, TM105, S	107131	talíř mělký porcelánový bílý 26 cm (balení 6 ks)	ks	32,30 Kč	- Kč
RXZ8008	143922	talíř desertní porcelánový bílý 20 cm (balení 6 ks)	ks	18,70 Kč	- Kč
KDS1044	71086	nůž kuchyňský - 100 mm ocel	ks	34,85 Kč	- Kč
KDS1054	71088	nůž kuchyňský - 125 mm ocel	ks	38,25 Kč	- Kč
KDS1066	71089	nůž kuchyňský - 150 mm ocel	ks	75,65 Kč	- Kč
CHARHPC1004	137946	gastronádoba polykarbonát 1/1 100 mm	ks	88,00 Kč	- Kč
UTC8101021	71961	umyvadlo 28 - 32 cm plast	ks	38,25 Kč	- Kč
AF0825010100	144586	termoska plastová 1 l	ks	244,80 Kč	- Kč
TER10400207	73262	vědro 10 l, plast s uchem	ks	47,60 Kč	- Kč
PAS44455	134444	sklenice na sekt flétna 152 ml	ks	13,60 Kč	- Kč
KOMSRS20	73201	cedník 20 cm, nerez	ks	136,00 Kč	- Kč
WIM68211	72414	čepice lodičky 25 ks bílé papír	bal	34,00 Kč	- Kč
FIRP158BF	72013	sklenička whisky 255 ml	ks	8,50 Kč	- Kč
SHACM1016	126700	hrnek 315 ml, bílý porcelánový (po 12-ti)	ks	16,15 Kč	- Kč
FAV178B	73396	chňapka s magnetem teflon L+P	30 ks	24,65 Kč	739,50 Kč
WIM73261	72620	kelímek 0,18 l (PP) kávový 100 ks / hnědo - bílý, plastový	bal	30,60 Kč	- Kč
WIM73202	73389	kelímek bílý 0,2 l (PP) 100 ks, plastový	bal	22,53 Kč	- Kč
WIM75720	94268	kelímek termo 200 ml / 50 ks bílý PS	bal	27,63 Kč	- Kč
KOMTNG20	70921	kleště servírovací 19,5 cm ovál, nerez	ks	42,50 Kč	- Kč
WIM72332	72579	krajky dekorativní 32 cm 100 ks / kulaté, papírové	bal	55,25 Kč	- Kč
WIM73006/73036/7	72593	lžice bílá 17 cm 100 ks, bílá plastová	600 bal	31,41 Kč	18 846,00 Kč
WIM73003	72591	lžice kávová 12,5 cm 100 ks bílá plastová	bal	11,05 Kč	- Kč
WIM73011	72596	míchátka na kávu bílá 11 cm 1000 ks, bílá plastová	bal	40,97 Kč	- Kč
NI1704150012	70828	lžice jídelní, chromová ocel 18 / 0 , síla mat. 1,8 mm (balení po 12)	ks	5,44 Kč	- Kč
NI17043900612	123119	nůž jídelní, chromová ocel 18 / 0 , síla mat. 1,8 mm (bal. po 12 ks)	ks	9,01 Kč	- Kč
NI1704270012	70832	vidlička jídelní, chromová ocel 18 / 0 , síla mat. 1,8 mm (po 12 ks)	ks	5,44 Kč	- Kč
PAS53583	109856	mísa skleněná pr. 23 cm	ks	40,80 Kč	- Kč
KOMMBP07	120142	mísa nerez pr. 37 cm	ks	49,00 Kč	- Kč
WIM77412	141760	miska kulatá průhledná 0,125 l 100 ks (PP)	400 bal	52,36 Kč	20 944,00 Kč
WIM77420	140681	miska kulatá průhledná 0,2 l 100 ks (PP)	400 bal	53,64 Kč	21 456,00 Kč
KOMLTP04	70716	naběračka 0,12 l, nerez	ks	41,65 Kč	- Kč
KOMLHD09	70725	naběračka 0,2 l, nerez	ks	141,95 Kč	- Kč
KOMLTP08	70717	naběračka 0,25 l, nerez	ks	56,10 Kč	- Kč
KOMLOP12	70740	naběračka 0,4 l, nerez	ks	70,55 Kč	- Kč
WIM73008/73038	72595	nůž bílý 17 cm 100 ks, plastový bílý	400 ks	24,93 Kč	9 972,00 Kč
KDS1074	71090	nůž kuchyňský 175 mm ocel	ks	59,50 Kč	- Kč
WIM65045	72349	podnosy ovál 43*28,6 cm 5 ks, hliník	bal	53,55 Kč	- Kč
PRA1246	70617	miska 0,46 l polévková, porcelán, bílá	ks	23,80 Kč	- Kč
SOSTRH305	135534	struhadlo hrubé 30*5 cm pr. Plocha 19 cm, nerez	ks	54,40 Kč	- Kč
SOSTRJ305	135533	struhadlo jemé 30*5 cm pr. Plocha 19 cm, nerez	ks	54,40 Kč	- Kč
CHARE8011200	103176	gastronádoba nerez 1/1 200 mm	ks	199,00 Kč	- Kč
CHARE8011150	103175	gastronádoba nerez 1/1 150 mm	ks	149,00 Kč	- Kč
BUNGA1001	139904	tácky papírové 10*17 cm hranaté PAP (č.3) bílý 100 ks	bal	21,25 Kč	- Kč
BUNGA1004	139905	tácky papírové 13*20 cm hranaté PAP (č.4) bílý 100 ks	bal	29,33 Kč	- Kč
BUNGA1005	139906	tácky papírové 16*22 cm hranaté PAP (č.5) bílý 100 ks	bal	47,60 Kč	- Kč
WIM73601	72646	talíř bílý 22 cm 100 ks (PP)	bal	123,00 Kč	- Kč
WIM73619	72656	talíř mělký bílý (PS) 20,5 cm 100 ks (73641)	bal	69,62 Kč	- Kč
THET0304	126879	teploměr do mrazáků a chladnic rozsah - 30 / +30 C	ks	42,50 Kč	- Kč
WIM75434	104518	termo miska kul. 340 ml/ 25ks bílá(pěnovýPS)	bal	27,20 Kč	- Kč
WIM74410	72693	vanička hranatá průhl. 1 l 500 ks (PP)	bal	1 094,04 Kč	- Kč
WIM75371	90302	vanička termo 710 ml/25 ks (PP)	bal	54,40 Kč	- Kč
DTOV40	73260	vařečka oválná 40 dřevo	ks	12,75 Kč	- Kč
DTOV50	73261	vařečka oválná 50 dřevo	ks	16,15 Kč	- Kč
WIM77400	140680	vičko kulaté průhledné 100 ks (PP)	400 bal	44,80 Kč	17 920,00 Kč
WIM75401	117899	vičko pro misky / 50 ks kulaté 340 - 680 ml	bal	30,60 Kč	- Kč
WIM74400	72690	vičko průhledné k vaničce hranaté 500 ks (PP)	bal	658,92 Kč	- Kč
WIM73605	72650	šálek na polévku bílý 0,35 l 100 ks (PP)	bal	99,45 Kč	- Kč
ALSHH29004/12	110662	sklenice 0,2 cejch, nápojová	ks	11,73 Kč	- Kč
JTS3539	71997	Menážka sůl / pepř / párátko nerez / sklo	ks	68,00 Kč	- Kč
PAS44645	134438	sklenice na bílé víno 195 ml	ks	13,60 Kč	- Kč
WIM73525	72642	miska hranatá průhledná s víčkem 250 ml, 50 ks (PP)	bal	72,93 Kč	- Kč
WIM66704	72404	špejle 20 cm / 200 ks hročené bambus	bal	11,90 Kč	- Kč
WIM66705	72405	špejle 25 cm / 200 ks hročené bambus	bal	18,70 Kč	- Kč
UTC8061012	71956	koš na prádlo 35 l 58*40*24 cm bílý	ks	89,25 Kč	- Kč
CENA CELKEM					89 877,50 Kč
DPH 21%					18 874,28 Kč
CENA CELKEM s DPH					108 751,78 Kč